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Vahingonkorvaus / Virenojantie 16, Orimattila

Lisätietoja ja valmistelut: Kiinteistöisännöitsijä Ovaska Marja, 
puh.040 515 5087

Tammikuun 25. päivänä 2022 tapahtui liukastumisonnettomuus 
Virenojan koulun pihalla, Virenojantie 16, Virenoja Orimattila. 

Vahingonkärsijä on ilmoittanut tapaturmapäivän 25.1.2022. 
Vahingosta on ilmoitettu Orimattilan kaupungille tuolloin, mutta 
virallista vahingonkorvauhakemusta ei ole aiemmin toimitettu. 
Vahingonkorvaushakemus on saapunut 9.3.2023 
kiinteistöisännöitsijälle. 
Tapaturman kulku: koulun kuudesluokkalainen oppilas oli 
kaatunut koulun pihalla sillä seurauksella, että hänen käden 
värttinäluu on katkennut. 

Vahingonkärsijä hakee Orimattilan kaupungilta yhteensä 750 
euron korvaushakemusta kivusta, särystä sekä monen viikon 
haitasta, joka toipumiseen kului. 

Orimattilan kaupungin alueurakoitsijana toimii Viherpalvelut 
Hyvönen Oy, jonka tehtäviin kuuluu mm. talvikunnossapito 
kiinteistöjen piha-alueella. Kaatumiskohta on Virenojan koulun 
kiinteistön alueella.

Tapahtumasta on pyydetty lausunto Viherpalvelut Hyvönen 
Oy:lta (Liite Alueurakoitsijan lausunto 9.3.2023). Alueurakan 
valvoja on tutustunut alueurakoitsijan lausuntoon ja valvonnan 
myötä saatuihin tietoihin. Kaupunki ei ole selvityksen tai 
saatujen tietojen mukaan laiminlyönyt Virenojan koulun piha-
alueen ylläpitovelvoitetta.

Orimattilan kaupungin hallintosäännön 4 luku 3§ kohta 10 
mukaan tekninen johtaja päättää haitan ja vahingon 
korvaamisesta vaatimuksen ollessa enintään 2 000 euroa.

Päätös Päätän, että saatujen selvitysten perusteella Orimattilan 
kaupunki kunnossapitäjänä ei ole laiminlyönyt Virenojan koulun 
piha-alueen lainmukaista ylläpitovelvoitetta. Näin ollen 
kaupunki ei ole korvausvelvollinen asiassa. Tämä päätös on 
allekirjoitettu sähköisesti.
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Orimattilan Kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, 
jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Orimattilan Kaupungin 
kaupunkikehitys- ja tekninen valiokunta 

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 46,16300 Orimattila
Käyntiosoite: Erkontie 9, 16300 Orimattila
Sähköpostiosoite: kirjaamo@orimattila.fi
Faksinumero: 03-777 1439
Puhelinnumero: 03-888 111

Kirjaamon aukioloaika on ma - to klo 9-15, pe klo 9 - 14.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää 
vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

 päätös, johon haetaan oikaisua
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Orimattilan 
kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on 15.3.2023 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Asianosaiselle lähetettäviin oikaisuvaatimusohjeisiin merkitään 
lähettämispäivä:

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
15.3.2023


